
11. Nedsættelse af Kilebestyrelse (2011-162388)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,
at Lokaludvalget nedsætter Superkilens brugerbestyrelse, Kilebestyrelsen, ud fra 1.
de indstillede kandidater, bestående af lokale interessenter og aktive foreninger 
fra området omkring Superkilen.

at Lokaludvalget vælger egne repræsentanter til Kilebestyrelsen. 2.

Problemstilling
Efter ophøret af Områdefornyelsen i Mimersgade har Nørrebro Lokaludvalg overtaget 
administrationen af Kilebestyrelsen. Nørrebro Lokaludvalg har efter offentlig annoncering dels i 
Nørrebro/Nordvest bladet, opslag i nærområdet (butikker og på Nørrebro bibliotek) samt ved 
udsendelse af invitation pr. mail modtaget 14 indstillinger af lokale kandidater til Kilebestyrelsen. 

Det er Kilebestyrelsens opgave at fungere som generator og koordinator for aktiviteter, events, 
happenings og andet på arealet. Partnerskabet for Mimersgadekvarteret har afsat 1.050.000 kr. til 
Kilebestyrelsens arbejde og drift i perioden frem til 3 år efter ibrugtagning/indvielse af Superkilen. 
Kilebestyrelsen har til ansvar at forvalte den afsatte økonomi og aflægge et årligt regnskab til 
sekretariatet for Nørrebro Lokaludvalg.

Kilebestyrelsen består af op til 15 personer fra lokalområdet og vælges for en 2 årig periode. 

Løsning

Lokaludvalget nedsætter Superkilens brugerbestyrelse, Kilebestyrelsen, ud fra de indstillede 1.
kandidater, bestående af lokale interessenter og aktive foreninger fra området omkring 
Superkilen.

Lokaludvalget vælger egne repræsentanter til Kilebestyrelsen. 2.

Videre proces

Sekretariatet foretager det videre arbejde og indkalder til første møde i Kilebestyrelsen.

bilag
Kandidater til Kilebestyrelsen

Nørrebro Lokaludvalgs beslutning den 23.11.2011



1. Lokaludvalget nedsatte Superkilens brugerbestyrelse, Kilebestyrelsen, ud fra de indstillede 
kandidater, bestående af lokale interessenter og aktive foreninger fra området omkring Superkilen. 
Det undersøges ved Borgerrepræsentationens sekretariat, om der er et problem i at indstille et 
medlem af borgerrepræsentationen. Hvis dette skulle være tilfældet, så er der en ledig plads til 
Afdelingsbestyrelsens Mjølnerparken. Lokaludvalget besluttede, at Afdeling 58 skulle have en plads i 
bestyrelsen og der blev derfor ikke plads til Cityplan 2200.
2. Lokaludvalget valgte udvalgsmedlem Troels Glismann til Kilebestyrelsen.




